

Furnizor: ARABESQUE SRL
 Capital social: 14.005.000 LEI
 Nr.ord.registru.com./an: J17/666/1994
 Cod de Identificare Fiscal: 5340801
 Atribut fiscal: RO
 Sediul(localitatea,str.,nr.):
 Str. Timisului, Nr. 1, Galati
 Pct. de lucru: MATHAUS Vitan
 Calea Vitan, nr. 112014, Bucuresti
 Tel: 0750250900/0750250901
 Cod IBAN: RO07 BACX 0000 0045 6892 5037
 Banca: UNICREDIT TIRIAC BANK Pitesti

Nr. facturii **BU20-1003945**

Data(ziua, luna, anul) **23/02/2021**

Cumparator :INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL

CIF : RO38189005

Adresa :CALEA VITAN NR 242 SECT 3 BUCURESTI Romania

Nr.Ord.Reg.Com/An :J40/15452/2017

Banca :

Contul :

Conform bon fiscal / serie fiscala / data / numar tranzactie / terminal ID :

32 / 03 / 2021-02-23 / 35 / 20

Linie	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoare	T.V.A.	Total
1	02016111418694 - SACOSA MAIEU PRS 35X55X0,	buc	1	0,92	19,00	0,92	0,17
2	08711595145145 - SPR ACRYL MAT NEGRU INTEN	buc	3	10,91	19,00	32,72	6,22
3	05903649018731 - DRAGON SPRAY UNIV 400ml N	buc	3	12,59	19,00	37,77	7,17
4	05013296958462 - SPRAY PAINTER'S TOUCH SAT	buc	2	29,33	19,00	58,65	11,15
5	08008004083168 - SPRAY REINCARCARE GAZ 150	buc	4	8,47	19,00	33,88	6,44
6	05949039342512 - DIBLU POLIPROPILENA D6X30	buc	1	33,53	19,00	33,53	6,37
7	06427242006739 - SUR PT PAL CAP IN ZN GALB	buc	1	18,14	19,00	18,14	3,44
8	02328010000000 - SUR PT PAL CAP IN ZN GALB	kg	0,887	18,91	19,00	16,77	3,19
9	05902062574305 - BURG.SDS-P.10x350MM,S4	buc	1	11,87	19,00	11,87	2,26
10	05902062574206 - BURG.SDS-P.8x260MM,S4	buc	1	12,49	19,00	12,49	2,37
11	03165140028332 - BURGHU SDS PLUS8X200	buc	1	19,15	19,00	19,15	3,64
12	05902062140296 - REZERVA LAME CUTTER, 18 M	buc	1	4,00	19,00	4,00	0,76
13	05948947000286 - MANUSI FORTE	buc	2	9,13	19,00	18,25	3,47

		Procent T.V.A	Valoare fara T.V.A.	Valoare T.V.A.	Total	
		19,00	298,14	56,65	298,14 56,65	
Sei	Furnizorului	Date privind expeditia: Numele delegatului CNP.....B.C./C.I.: Seria Nr. Eliberat(a)..... Mijlocul de transport : Nr. : Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de 23.02.2021 ora 09:17:46 Semnaturile			RON	354,79